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Fragebogen fir die Ausarbeitung eines Angebotes ber FLOWSERV@E GESTRA
GESTRA-Wirmetauscher N

EICHLER-Fax-Nummer: +43 (1) 60 164 - 672

Warmeleistung Regelung [ Mechanisch [_] elektrisch

Betriebsdaten primér (] pneumatisch

Medium: (] Dampf [_] HeiBwasser (L] Thermaldl Kondensatseitige Regelung D

Druck ____bar  Temperatur Ein °C Menge ko/h  Ausfiihrung ] liegender Rohrbiindel-Warmetauscher
Temperatur Aus °C [_] stehender Rohrbiindel-Warmetauscher

Werkstoff: (] Stahl (] Niro 1.4571

Betriebsdaten sekundar

Medium: (] Dampf [_] HeiBwasser (] Thermaldl

Druck ____bar  Temperatur Ein °C Menge kg/h
Temperatur Aus °C

Werkstoff: (] Stanhl (L] Niro 1.4571

Einbauvorschlag fiir GESTRA-Warmetauscher

HeiBwasserWarmwasser  GESTRA-Wérmetauscher mit dampfseitiger Regelung
Vorlauf . o
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Heizdampf |

z—» =
\
1
J
X $ (5pR)
HeiBwasser/Warm- r (SpB)
A wasser Rcklauf P
- E®

1
i
1
1
1
1
1
1
1
v @ Heizungsvorlauf
—> T >
oo -+

Kondensat Dampfeintritt

~_

1 »
—»

Heizungsriicklauf

Kondensataustritt

GESTRA-Wérmetauscher mit kondensatseitiger Regelung, witterungsabhéngig,
mit dampfseitiger Sicherheitsabschaltung

Kundendaten:

Firma

Ansprechpartner

Telefon

Telefax

E-mail

Datum
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